



Our company has been producing premium quality poultry feeds for many years and established itself as a well reputed brand in the market.

Our poultry feed comes in three different forms - Pre Starter, Starter and Finisher Feed. We also offer customised formulas for our customers as per their specific requirements.

Our Broiler Feed under brand name 'Topper Premium Poultry Feed' is easily available in the market. 'Topper Broiler Feed' is a reputed product in the market due to its quality and desirable FCR. Our Feed formulae are balanced keeping in mind seasonal changes and its effects on poultry farming. Our expert nutritionists are constantly monitoring and improvising the product. Our procurement is rigorously monitored to ensure that we use high quality raw materials for the production of 'Topper Premium Poultry Feed'.

দীর্ঘদিন ধরে আমাদের কোম্পানি উন্নত মানের পোল্ট্রি ফিড উৎপাদন করে আসছে। আমাদের ব্রয়লার ফিড 'টপার প্রিমিয়াম পোল্ট্রি ফিড' ব্রান্ড নামে বাজারে ব্যাপাকভাবে পাওয়া যাচ্ছে।

'উপার' ব্রয়ালার ফিড এর গুনমান এবং সঠিক এফ.সি.আর - এর জন্য বাজারে ব্যাপকভাবে স্বীকৃত। প্রি স্টার্টার, স্টার্টার / গ্রোয়ার এবং ফিনিশার ফিড এর কোয়ালিটি অনবদ্য।

মরশুমের তারতম্য অনুযায়ী 'টপার প্রিমিয়াম ব্রয়লার ফিড' এর ফরমুলা নির্ধারণ করা হয়। প্রথিতযথা পুষ্টিবিদরা এই গরুত্বপূর্ণ কাজটি করে থাকেন। ফিড -এর এফ.সি.আর যাতে সঠিক থাকে সেজন্য ফিডে ব্যবহৃত কাঁচামালের গুনগত মানের উপর বিশেষ নজর দেওয়া হয়ে থাকে।

## TOPPER Premium Broiler Feed





- No Hormones
- No Stimulant
- No Harmful Chemicals



For strong egg shells and healthy hens use 'Favourite Layer Bird feed'.

Feeding Recommendation : Chick Feed - 0 to 8 Weeks | Layer Grower - 8 to 18 Weeks Layer Phase 1 - 18 to 40 Weeks | Layer Phase 2 - 40 to till end

#### More eggs. More profit

'Favorite Layer Bird Feed' improves health of the birds and prolongs egg production. This feed is balanced with protein essential Amino acids Energy, Calcium and Phosphorus required for optimum egg production and shell quality

স্বাস্থ্যবান মুরগী ও ডিমের উৎপাদন বৃদ্ধির জন্য আমাদের 'ফেডারিট লেয়ার ফিড' অবশ্যই ব্যবহার করুন।

#### খাওয়ানোর সুপারিশ ঃ

চিক ফিড - ০ থেকে ৮ সপ্তাহ ● গ্রোয়ার - ৮ থেকে ১৮ সপ্তাহ ফেজ ১ - ১৮ থেকে ৪০ সপ্তাহ ● ফেজ ২ - ৪০ সপ্তাহ থেকে শেষ পর্যন্ত

'ফেভারিট লেয়ার বার্ড ফিড' খাওয়ালে ডিম দেওয়া মুরগীর স্বাস্থ্য যেমন ভালো থাকে, তেমনি অনেকদিন ধরে মুরগী ডিম দিতে সক্ষম হয়। এই ফিডটি একটি পরিপূর্ণ ফিড যার মধ্যে প্রয়োজনীয় অ্যামিনো অ্যাসিড, এনার্জি, ক্যালসিয়াম ও ফসফরাস উপলব্ধ থাকায় পর্যাপ্ত ডিম উৎপাদন ও ডিমের খোসার গুণগত মান ও বৃদ্ধি পায়।

### **Favorite Layer Bird Feed**



AVAILABLE IN 50 KG. PP BAG MASH - CRUMBS - PELLET



- No Hormones
- No Stimulant
- No Harmful Chemicals



Sonali /Kurolier Feed is our latest colour bird feed in the premium segment and is exclusive to us. It is sold under brand name 'Popular Colour Bird Feed'. Our Colour bird's feed is unique in the market due to its top quality features, and there is an enormous demand in the market.

#### **Advantages of Popular Colour Bird Feed:**

- Manage digestive organisms efficiently
- Helps in stressless digestion Enhance immunity
- Ensure best health Best taste of meat
- Significant increase in bird's life cycle

সোনালী/কুউরোইলার ফিড 'পপুলার কালার বার্ড' ব্রান্ড নামে আমাদের খাবার বাজারে পাওয়া যায়। আমাদের রঙিন পাখির এই খাবার অনন্য এবং এর শীর্ষ বৈশিষ্ট গুলির কারণে এটির বাজারে প্রচুর চাহিদা রয়েছে।

'পপুলার কালার বার্ড ফিড' খাওয়ালে নিম্নলিখিত সুবিধাগুলি পাওয়া যায় ঃ

- কার্যকারী ভাবে পাখীর পাচনতন্ত্র পরিচালনা করে
- সহজে খাদ্য হজম <u>হয়</u>
- রোগ প্রতিরোধ ক্ষমতা বৃদ্ধি পায়
- সর্বোত্তম স্বাস্থ্য নিশ্চিত করে
- মাংসের সেরা স্বাদ পাওয়া যায়
- পথির জীবনচক্র উলেখযোগ্যভাবে বৃদ্ধি পায়

# Popular Colour Bird Feed







- No Hormones
- No Stimulant
- No Harmful Chemicals







We are happy to introduce Counter Feed in the premium segment.'Topper Premium Counter Feed' and 'Everyday Counter Feed' are quite uniquely formulated and have received extra ordinary popularity in the market from our customers. We were the first in the market to introduce in this feed in premium segments. One of the special features of this feed is that the poultry retains its weight till they are slaughtered in the cutting shops.

To encourage small poultry slaughter shops to use this product, Topper Counter Feed is available in small bags also.

প্রিমিয়াম সেগমেন্টে কাউন্টার ফিড এযাবৎ শুধুমাত্র আমাদের কোম্পানি দ্বারা চালু করা হয়েছে। 'টপার প্রিমিয়াম কাউন্টার ফিড' এবং 'এভরিডে স্টলফিড' এই দুটি ব্রান্ড এর কাউন্টার ফিড বাজারে অসাধারণ জনপ্রিয়তা পেয়েছে। এই ফিড খাওয়ালে মুরগীর দেহের ওজন হাস পায়না বরং কাটিং হওয়ার আগে পর্যন্ত ওজন ধরে রাখে।

ছোট দোকানদারদের ক্রয় বিক্রয়ের সুবিধার জন্য 'টপার প্রিমিয়াম কাউন্টার ফিড' ছোট ব্যাগেও পাওয়া যায় ।

## Topper & Everyday Counter Feed



MASH - CRUMBS - PELLET AVAILABLE IN 50 KG. & 10 KG. PP BAG





- No Stimulant
- No Harmful Chemicals

VALUEMAN

## BROILER FEED CONSUMPTION RATIO TOPPER PREMIUM POULTRY FEED (FCR = 1.50)

Age (Day)	Feed Intake Gm - Day	Cumulative Feed-Gm	Body Weight (Gm)	F.C.R.
1	13	13	45	0.29
2	17	30	65	0.46
3	21	51	85	0.60
4	25	76	110	0.69
5	29	105	135	0.78
6	33	138	165	0.84
7	36	174	195	0.89
8	39	213	230	0.93
9	42	255	265	0.96
10	45	300	305	0.98
11	48	248	345	1.01
12	52	400	385	1.04
13	56	456	425	1.07
14	61	517	470	1.10
15	66	583	520	1.12
16	71	654	570	1.15
17	76	730	630	1.16
18	81	811	690	1.18
19	86	897	750	1.20
20	91	988	820	1.20
21	96	1084	890	1.22
22	101	1185	960	1.23
23	106	1291	1030	1.25
24	111	1402	1100	1.27
25	116	1518	1170	1.30
26	121	1639	1250	1.31
27	126	1765	1330	1.33
28	131	1896	1410	1.34
29	136	2032	1490	1.36
30	142	2174	1570	1.38
31	148	2322	1650	1.41
32	154	2476	1740	1.42
33	160	2636	1830	1.44
34	167	2803	1910	1.47
35	174	2977	2000	1.49
36	179	3156	2090	1.51
37	183	3339	2180	1.53
38	187	3526	2270	1.55
39	191	3717	2360	1.58
40	195	3912	2450	1.60
41	199	4111	2540	1.62
42	203	4314	2630	1.64
*Result may vary subject to different condition				





<sup>\*</sup>Result may vary subject to different condition

### ROBUST

### Robust is a Natural Poultry Feed Supplement.

- Promotes healthy chick growth
- Increases egg production
- Reduces antibiotic stress and antibiotic dependency
- Decreases mortality and increases body weight
- Boost immunity

Doses: 1 ml per liter of water from day 1

### রোবস্ট একটি প্রাকৃতিক পোল্ট্রি ফিড সাপ্লিমেন্ট

- মুরগীর সুস্বাস্থ্য নিশ্চিত করে
- ডিমের উৎপদান বৃদ্ধি পায়
- অ্যান্টিবায়োটিক স্ট্রেস এবং এন্টিবায়োটিকের উপর নির্ভরতা হ্রাস করে
- মৃত্যুহার কমায় এবং শরীরের ওজন বাড়ায়
- রোগ প্রতিরোধ ক্ষমতা বাড়ায়

ডোজ : ১ম দিন থেকে প্রতি লিটার জলে ১ মিলি করে

### Robust Feed Supplement







- No Hormones
- No Stimulant
- No Harmful Chemicals

### Reach Us:

valuemanorganic.com 9330 616 123 support@valueman.in







### Scan Me

### **VALUEMAN ORGANIC AGRITECH PRIVATE LIMITED**

♥ Office : Factory : ♥
59 C, Tiljala Road,
4th Floor, Kolkata -700 046, W.B.

Factory : ♥
Bamunari, Dankuni, Delhi Road
Hooghly - 712 250, W.B.







